
OTÁZKY, KTERÉ SI 
POKLÁDÁ KLIENT*

FUNKCIONALITA 

INFORMACE, KTERÉ BY 
NEMĚLY CHYBĚT 

SEO (U VŠECH STRÁNEK)

POVINNÉ VĚCI, NÁSTROJE A OSTATNÍ 

WEB
CHECKLIST 

Kde to jsem? Čí je to web?

Co ten člověk dělá? 

Pro koho to dělá? 

Co konkrétně nabízí? 

Jak si to můžu objednat? 

Co pro to musím udělat? 

Kolik mě to bude stát?

Co když si na webu nevyberu/chci

něco na míru?  

Co dělám

Odkud jsem / kde pracuju

E-mail

Další kontaktní info

Odkazy na sociální sítě

Nabídka služeb

Ceník (alespoň ceny "od") 

Jméno, přímení, IČ, sídlo,

plátce/neplátce (pokud mám IČ) 

Title 

Description

Obrázek pro sdílení 

H1 

Unikátní texty

GDPR

Google Anaytics

Cookies lišta

Doména a hosting

Favicon

404

Patička

Copyright

Čeština
Odkazy v menu

Další odkazy (patička, homepage, aj.)

Fotky a obrázky - zobrazují se?

Videa - jdou přehrát? 

*Na tyto otázky bych měla najít na webu odpovědi 

CTA!


